АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

 «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального района

«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

«25»  июля  2024 г.                                                                                   № 270

с. Мугур-Аксы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального

района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 10 октября 2023

года №273  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

культуры в Монгун-Тайгинском районе на 2024-2026гг»

 В соответствии с уведомлением об изменении бюджетных

ассигнований по расходам  № 005-06-2024 от 10 июня 2024 года и № 005-07-

2024 от 28 июня 2024 года, Администрация муниципального района

«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в Муниципальную программу  «Развитие культуры в

Монгун-Тайгинском районе на 2024-2026 годы»:

-в паспорте,  текстовой части и в таблицах программы:

 цифру 74151,8 заменить цифрой 74200,8;

  цифру 267908,2 заменить на 267957,2;

 цифру 8071,8 заменить цифрой 8120,8;

цифру 26963,3 заменить на 27012,3.

-в подпрограмме №2  в паспорте, в текстовой части и в таблицах

подпрограммы №2:

 цифру 20721,8 заменить цифрой 20770,8;

 цифру 76403,2 заменить на 76452,2;

цифру 1892,0заменить на 1941,0;

цифру 10584,0 заменить на 10633,2.

-в подпрограмме №3  в паспорте, в текстовой части и в таблицах

подпрограммы №3:

 цифру 28995,9 заменить на 28895,9;